
                               令和５年９月２０日 

 保護者 様 

 

                              川口市立鳩ヶ谷中学校 

校 長 佐久間 章匡 

 

 

非常勤講師の任用について（お知らせ） 

 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜

り誠にありがとうございます。 

さて、未だ特別支援学級担当教員が定数を下回った状態が続いており、保護者の皆様にはご

心配をおかけしているところです。そこで、本校のアシスタントティーチャーを務めていただ

いている小峰順子教諭を非常勤講師として任用し、特別支援学級の支援を行います。任用期限

は未定ではありますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【 講師氏名 】  小峰 順子（こみね じゅんこ） 

【任用開始日】  令和５年９月２０日（水）～ 

【勤 務 日】  毎週月・木曜日（３時間）・水曜日（６時間） 

          

 

 


